2022年 11月 21日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＭＤＣ

代表者名 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 松島 陽介

     （コード番号：４４８３ 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長 兼 ＣＦＯ 山元 雄太

     （TEL. 03-5733-5010）

借入金の期限前返済に関するお知らせ

 当社は、2022年 11月 21日開催の取締役会において、借入金の期限前返済を行うことを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件による資産合計の減少額が、

期限前返済実行月の属する会計年度の直前連結会計年度末における資本合計の 30％に相当す

る額以上となるため、開示するものであります。

記

１．期限前返済する借入金の概要

（１） 借 入 先 株式会社みずほ銀行

（２） 借 入 金 額 19,330百万円

（３） 借 入 金 利 変動金利

（４） 借 入 実 行 日 2022年７月 28日

（５） 借 入 期 間 １年

（６） 期 限 前 返 済 日 2022年 11月 30日（予定）

２．期限前返済の目的

当社は７月 27日付「資金の借入に関するお知らせ」のとおり、リアルワールドデータ株式会

社の株式の取得資金への充当と、これまで実施した複数の買収に伴う拠出済みの資金への補充

を目的として、資金の借入を行いました。その後、９月５日付「海外募集による新株式発行及

び第三者割当による新株式発行のお知らせ」及び９月 20日付「海外募集による新株式発行及び

第三者割当による新株式発行に係る払込完了に関するお知らせ」のとおり、資金調達を行い返

済資金を確保したことから、上記の借入金 19,330百万円を全額返済することといたしました。

３．今後の見通し

本件による 2023年３月期の連結業績に与える影響は軽微なものと見込んでおりますが、今後、

適時開示の必要性が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上